Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________                                                                                                      № ___
пос. Приамурский
О внесении изменений в состав общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 23.08.2017 года № 1089 «Об обеспечении реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов  Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 23.08.2017 года № 1089 «Об обеспечении реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» изменения, изложив его в следующей редакции:
«Состав
общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»
на территории муниципального образования
«Приамурское городское поселение»

	Симонов А.С.
	- председатель комиссии, глава администрации;

	Паксина Ю.В.
	- секретарь комиссии, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, транспорта, связи, благоустройства администрации.

	Члены комиссии:

Толмачева Ю.А.

- начальник отдела по социальным вопросам

	Вторушина А.Г.
	- консультант отдела финансового, бухгалтерского учета и отчетности

	Ликсакова Е.В.
	- депутат Собрания депутатов (по согласованию);

	Мариняк А.В.
	- председатель Собрания депутатов (по согласованию)

	Безматерных В.И.
	- председатель Совета ветерана п. Приамурский

	Худяков С.М.
	- атаман казачьего общества станицы Покровской (по согласованию)».

- старший по дому (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-еао.ru и в  информационном бюллетене «Приамурский вестник».
	4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношение, возникшее с 01.08.2024 года

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
городского поселения              		                                А.С. Симонов

Подготовил:
Начальник отдела жилищно-коммунального
Хозяйства, дорожного хозяйства, транспорта и связи,
Благоустройства                                                                         Ю.В. Паксина